
UCHWAŁA NR XXVIII/461/16
RADY MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie nadania nazwy rondu w ulicy Katowickiej na terenie Miasta Mysłowice 
Rondo Światowych Dni Młodzieży 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)

Rada Miasta Mysłowice
uchwala:

§ 1. Nadać nazwę Rondo Światowych Dni Młodzieży 2016 dla ronda, na drodze krajowej ulicy Katowickiej 
nr DK 79.

§ 2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w § 1, ilustruje szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice

Grzegorz Łukaszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 7279



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/461/16

Rady Miasta Mysłowice

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7279


		2016-12-30T11:32:47+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




